
サービス（以下 「本サービス」） 申込書
別紙に掲載の「利用規約」及び本申込書記載の「株式会社Tooの個人情報に関する取り扱いについて」の内容に同意
の上、本サービスをお申込み下さい。

1. 申込者の名称（法人名等）等情報をご記入ください。

■申込者署名欄

2. 担当者情報をご記入ください（下欄に記入いただいた担当者様宛に請求書を送付いたします）。

担　当　者

担　当　者

氏　　　名

メールアドレス

住　　　所

名　　　称
（法人名等）

住　　　所

役  職
部  署

市 区
町 村

都 道
府 県

市 区
町 村

都 道
府 県

TEL：  （　　  　）　　　　 - FAX：  （　　  　）　　　　 -

TEL：  （　　  　）　　　　 - FAX：  （　　  　）　　　　 -

フリガナ

フリガナ

□上記と同じ

■株式会社Tooの個人情報に関する取り扱いについて
　株式会社Tooがお預かりしました個人情報は、株式会社Tooが管理し、以下の目的にのみ利用させていただきます。
　・本サービスに関する情報提供等取引全般　　　　　　　　　　
　・お問い合わせ、お申込みに対する対応　　　　　　　　　　　　
　・株式会社Tooおよび関連会社の営業活動における資料として　　

　・業務上の連絡
　・サービス向上を目的としたアンケートご協力のお願い

　私（申込者）は、本サービスに関する利用規約、株式会社Tooの個人情報に関する取り扱いその他本申込書に記載の内容に
　同意の上、本サービスを申し込みます。

所属工業組合名

【ご契約内容とご利用料金の記入方法について】
(1) ①ご契約容量と②ご契約金額（消費税別）は下のA表から該当するものをご記入ください。
(2) ③ご利用OSと④ご利用回線はそれぞれ下のB表、C表の記号をご記入ください。
(3) ⑤に3ヶ月分のご利用金額の合計金額をご記入ください。
(4) 年間利用料以外に、初回お支払い時に⑥初期費用19,800円（消費税別）をお支払いいただきます。 
(5) 本サービスではログインアカウントとしてメールアドレスを使用し、バックアップする対象1台につき1つのメールアドレスが必要です。
　  複数アカウント利用をご希望の場合は複数アカウント分のそれぞれ異なるメールアドレスが必要です。
(6) ご利用料金は前払いにて3ヶ月単位の料金をお支払いただきます。 

03-3552-7727

お問い合わせ先・本サービス申込取次先

〒104-0041 東京都中央区新富1-16-8
TEL：03-3552-4571

本サービス提供者

〒105-0001 東京都港区虎ノ門3-4-7
虎ノ門 36森ビル

お申し込み
FAX

申込者名称　

年　　　　月　　　　日

印代表者氏名

申込日

申込先　　　　　株式会社Too

印刷工業組合

ご契約
台数

①ご契約
容　　量

②3か月分
ご契約金額
（消費税別）

③ご利用
O　　S
（必 須）

④ご利用
回　　線 アカウント（メールアドレス）

3か月分追加
アカウント料
（消費税別）

⑤3か月分の合計

計

円円

円

円

円

円

円

+3,000円

+3,000円

+3,000円

+3,000円

基本契約

追加アカウント

@

@

@

@

@

1台目

2台目

3台目

4台目

5台目

100GB

容　量

500GB

1.0TB

1.5TB
2.0TB

2.5TB

3.0TB
3.5TB

4.0TB

4.5TB
5.0TB

金　　額

14,400円 ＋ 消費税

29,700円 ＋ 消費税

59,400円 ＋ 消費税
89,100円 ＋ 消費税

118,800円 ＋ 消費税
148,500円 ＋ 消費税

178,200円 ＋ 消費税

207,900円 ＋ 消費税

237,600円 ＋ 消費税

267,300円 ＋ 消費税
297,000円 ＋ 消費税

A表.ご契約料金 （3ヶ月分）

ア.Mac OS （10.9～10.15）

イ.Windows Vista

ウ.Windows 7

エ.Windows 8/8.1

オ.Windows 10 

カ.Windows Server 2012（R2含む） 

キ.Windows Server 2016（R2含む） 

ク.Windows Server 2019

　

ア.光ファイバー

ウ.ケーブルテレビ

エ.専用線　

オ.その他

B表.ご利用OS C表.ご利用回線

※5.0TB以上も500GB毎に３ヶ月29,700円（消費税別）の加算となります。

※詳しい動作環境はカタログをご覧下さい。

●利用規約は下記URLにも記載されています。
　全日本印刷工業組合連合会　https://www.aj-pia.or.jp/cloud_backup/

※本サービスに関する契約は、上記メールアドレスに株式会社Tooが承諾の通知を発信した時点で成立します。

2020.8.1

※上記の金額に別途消費税を加算してご請求いたします。

⑥初期費用
（消費税別） 19,800円


